

Premovi A/S

Atletikvej 9, 9230 Svenstrup J
CVR-nr. 15 18 12 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.05.19

Brian Nørholm
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 20

Selskabet

Premovi A/S
Atletikvej 9
9230 Svenstrup J
Telefon: 21 75 91 49
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 15 18 12 73
Stiftet: 1. maj 1991
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
28. regnskabsår

Direktion

Brian Nørholm

Bestyrelse

Brian Nørholm
Preben Nørholm
Henrik Nørholm

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Modervirksomhed

Marsan ApS, Gentofte

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for Premovi A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svenstrup J, den 13. maj 2019

Direktionen

Brian Nørholm

Bestyrelsen

Brian Nørholm

Preben Nørholm

Henrik Nørholm

HOVED- OG NØGLETAL**Hovedtal**

Beløb i t.DKK	2018	2017	2016	2015	2014
<i>Resultat</i>					
Bruttofortjeneste	39	39	40	28	28
Resultat af primær drift	39	39	40	28	-72
Finansielle poster i alt	-1	9	8	6	4
Årets resultat	30	37	37	25	-51
<i>Balance</i>					
Samlede aktiver	320	295	216	177	243
Egenkapital	260	230	193	156	130
<i>Pengestrømme</i>					
Nettopengestrømme fra:					
Driften	7	25	7	-13	-30
Årets pengestrømme	7	25	7	-13	-30

Nøgletal

	2018	2017	2016	2015	2014
<i>Rentabilitet</i>					
Egenkapitalens forrentning	12%	17%	21%	17%	-33%

Soliditet

Egenkapitalandel	81%	78%	89%	88%	53%
------------------	-----	-----	-----	-----	-----

Definitioner af nøgletal

Egenkapitalens forrentning:
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Egenkapitalandel:
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed, handel, transport, spedition og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 29.540 mod DKK 37.405 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 259.903.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2018 DKK	2017 DKK
	Bruttofortjeneste	39.243	39.425
1	Finansielle indtægter	10.651	8.538
2	Finansielle omkostninger	-12.038	-8
	Resultat før skat	37.856	47.955
3	Skat af årets resultat	-8.316	-10.550
	Årets resultat	29.540	37.405
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	29.540	37.405
	I alt	29.540	37.405

AKTIVER		31.12.18	31.12.17
		DKK	DKK
Note	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.861	254.391
	Tilgodehavender i alt	272.861	254.391
	Likvide beholdninger	47.207	40.172
	Omsætningsaktiver i alt	320.068	294.563
	Aktiver i alt	320.068	294.563

PASSIVER		31.12.18	31.12.17
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-240.097	-269.637
	Egenkapital i alt	259.903	230.363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	8.315	10.550
	Periodeafgrænsningsposter	38.850	40.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.165	64.200
	Gældsforpligtelser i alt	60.165	64.200
	Passiver i alt	320.068	294.563

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18			
Saldo pr. 01.01.18	500.000	-269.637	230.363
Forslag til resultatdisponering	0	29.540	29.540
Saldo pr. 31.12.18	500.000	-240.097	259.903

Pengestrømsopgørelse

Note	2018 DKK	2017 DKK
Årets resultat	29.540	37.405
6 Reguleringer	9.703	2.020
Forskydning i driftskapital		
Tilgodehavender	-29.073	-53.381
Andre driftsafledte gældsforpligtelser	6.568	40.650
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.738	26.694
Modtagne renteindtægter og lignende indtægter	10.705	8.538
Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger	-12.091	-8
Betalt selskabsskat	-8.317	-10.492
Pengestrømme fra driften	7.035	24.732
Årets samlede pengestrømme	7.035	24.732
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	40.172	15.440
Likvide beholdninger ved årets slutning	47.207	40.172
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således:		
Likvide beholdninger	47.207	40.172
I alt	47.207	40.172

	2018 DKK	2017 DKK
1. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.651	8.538
I alt	10.651	8.538
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	38	8
Øvrige finansielle omkostninger	12.000	0
I alt	12.038	8
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.316	10.550
I alt	8.316	10.550

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Marsan ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, i alt t.DKK 54.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

	2018 DKK	2017 DKK
6. Reguleringer til pengestrømsopgørelse		
Finansielle indtægter	-10.651	-8.538
Finansielle omkostninger	12.038	8
Skat af årets resultat	8.316	10.550
I alt	9.703	2.020

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra driften, investeringer og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat, reguleret for ikke kontante driftsposter, betalte selskabsskatter og ændringer i driftskapitalen.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Pengestrømme fra investeringer omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af virksomheder og finansielle aktiver samt køb, udvikling, forbedring og salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansiering omfatter ændringer i selskabets anparts kapital og omkostninger forbundet hermed og finansiering fra udbetalt udbytte til ejerne, samt optagelse af og afdrag på langfristede gældsforpligtelser.

Likviditeten ved årets begyndelse og slutning sammensætter sig af likvide beholdninger og kortfristet gæld til kreditinstitutter.